Rhein Ruhr 2023/24
Kreisliga Jungen A
TuS Erkrath

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 27.08.2023 15:15 04030 TV Ratingen TusS Erkrath 41:25
So. 03.09.2023 11:45 04049 TusS Erkrath HC TV Rhede 21:23
So.10.09.2023 11:00 04049 TusS Erkrath SV HeilRen 23:33
Sa. 16.09.2023 18:00 10001 ETuS Wedau TuS Erkrath 32:23
So. 24.09.2023 14:00 04049 TuS Erkrath Uedemer TuS 19:40
Sa. 30.09.2023 - 10037 spielfrei* TuS Erkrath

Sa. 28.10.2023 18:00 11009 HSG Wesel TuS Erkrath WG
So.12.11.2023 15:30 11004 TV Voerde TusS Erkrath 39:30
Di. 21.11.2023 19:30 04049 v TusS Erkrath Spfr. Hamborn 07 23:11
Di. 28.11.2023 19:30 04049 v TusS Erkrath JSG Hiesfeld/Aldenrade WG
So. 03.12.2023 12:45 10024 Turnverein Biefang TuS Erkrath 40:8
So.10.12.2023 14:00 10004 HSG Duisburg-Suid Jugend  TuS Erkrath 38:23
So.17.12.2023 11:00 04049 TuS Erkrath SV Neukirchen 23:30
So.21.01.2024 11:00 04004 JSG Dusseldorf-Sid TuS Erkrath 27:25
Sa. 27.01.2024 14:30 04050 h/v  TuS Erkrath TV Issum 16:31
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Hallenverzeichnis

04004

04030

04049

04050

10001

10004

10024

10037

11004

11009

Freiherr-vom-Stein-Realschule
Feuerbachstrale 65, 40223 Dusseldorf
Ratingen-West

Gothaer Str. 23, 40880 Ratingen
KarlstraBe

Karlstr. 7, 40699 Erkrath

RankestralRe

Rankestr. 2 - 4, 40699 Erkrath

Gesamtschule Sud (Du)
GroRRenbaumer Allee 168, 47269 Duisburg

Biegerhof 4

Am Ziegelkamp 26, 47259 Duisburg
Halle Biefang

Biefangstr. 56, 46149 Oberhausen
D.-Renz-Halle

Hans-Bdckler-StraRe 60, 46236 Bottrop
Schulzentrum Voerde Sud 1

Allee, 46562 Voerde

Schulzentrum Nord 2 Wesel
Barthel-Bruyn-Weg 52, 46483 Wesel

X

Handball
Nordrhein

\
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L4

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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